08.10.2011 Kurzbahn-Bezirksjahrgangs- und Bezirksmeisterschaften 2011 Seite: 68

Wettkampf-Nr. 21
4 x 50m Lagen Mixed

Offene Wertung

1. 1. Mannschaft
Beatrice RoRler (1993)
Irene Porschhofer (1994)
Vincenz Schwengfelder (1993)
Alexander Lorenz (1995)

2. 1. Mannschaft
Max Wistner (1996)
Josefin Saurich (1997)
Maria Schmutzler (1998)
Thomas Rohmberger (1997)

3. 2. Mannschaft
Fabian Frohlich (2000)
Celine Sporrer (1996)
Sophie Aschenborn (1997)
Bjarne Holfeld (1997)

Abgemeldet nicht am Start
2. Mannschaft

SSV Aue-Schneeberg
00:32,70
01:10,20
01:40,71
02:10,84
SV Zwickau 04
00:32,55
01:09,66
01:45,91
02:13,15
SV Zwickau 04
00:38,16
01:20,48
01:58,64
02:28,75

GER Einheit Std Chemnitz

02:10,84

02:13,15

02:28,75

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM

sporftstiming

hitp://www.titanium-sportstiming.de

your international swim-service-provider

Plauen, Stadtbad Hofer Stralle

erstellt 08.10.2011 15:22




