GER Einheit Süd Chemnitz

## Wettkampf-Nr. 21

## 4 x 50m Lagen Mixed

## Offene Wertung

2. Mannschaft

1.	1. Mannschaft	SSV Aue-Schneeberg	02:10,84
	Beatrice Rößler (1993)	00:32,70	
	Irene Porschhöfer (1994)	01:10,20	
	Vincenz Schwengfelder (1993)	01:40,71	
	Alexander Lorenz (1995)	02:10,84	
2.	1. Mannschaft	SV Zwickau 04	02:13,15
	Max Wüstner (1996)	00:32,55	
	Josefin Säurich (1997)	01:09,66	
	Maria Schmutzler (1998)	01:45,91	
	Thomas Rohmberger (1997)	02:13,15	
3.	2. Mannschaft	SV Zwickau 04	02:28,75
	Fabian Fröhlich (2000)	00:38,16	
	Celine Sporrer (1996)	01:20,48	
	Sophie Aschenborn (1997)	01:58,64	
	Bjarne Holfeld (1997)	02:28,75	
	Abgemeldet nicht am Start		

TITANIUM





